
 

 

 

 
PENGUMUMAN SELEKSI TERBATAS 

PENGADAAN JASA KONSULTAN PROJECT MANAGEMENT CONSULTANT (PMC) 
PEMBANGUNAN INFRASTRUKTUR PASCAPANEN CORN DRYING CENTER (CDC) LOKASI 

KABUPATEN TUBAN (LELANG ULANG) 
 

Perum BULOG akan melaksanakan Seleksi Terbatas Prakualifikasi, dengan ketentuan sebagai berikut: 
 

1. Paket Pekerjaan 
Nama paket pekerjaan   : Pengadaan Jasa Konsultan Project Management Consultant (PMC) 

Pembangunan Infrastruktur Pascapanen Corn Drying Center (CDC) Lokasi 
Kabupaten Tuban (Lelang Ulang) 

Lokasi pekerjaan : Kabupaten Tuban  
Nilai total HPS : Rp3.697.410.000,00 (sudah termasuk PPN 11%) 
Sumber pendanaan  : Perum BULOG Tahun Anggaran 2022 & 2023 
 

2. Persyaratan Peserta 
a. Memiliki Akte Notaris mengenai Pendirian Perusahaan serta perubahan-perubahannya termasuk 

pengesahan dari Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia atau lembaga/instansi yang berwenang; 
b. Perusahaan berbadan hukum Indonesia (Perusahaan Nasional) yang didirikan berdasarkan 

peraturan perundang-undangan; 
c. Memiliki Izin Usaha Jasa Konstruksi (IUJK) dari instansi berwenang; 
d. Memiliki Surat Izin Usaha Perdagangan (SIUP) dengan Klasifikasi Besar (memiliki kekayaan bersih 

minimal 10 Miliar); 
e. Memiliki Sertifikat Badan Usaha (SBU) dengan sub-klasifikasi: 

1) RE-106 dan KL-407; atau  
2) RE-102, RE-105, dan KL-407; 
3) AR-101, AR 102, RE-201 dan KL-403 atau KL-407. 

f. MemIliki Rekening Koran 3 bulan terakhir bulan Februari 2022, Maret 2022, dan April 2022; 
g. Memiliki Laporan Keuangan Tahun 2020 (audited) dengan tidak mendapatkan opini adverse atau 

disclaimer; 
h. Memiliki Laporan Keuangan Tahun 2021 (audited) dengan tidak mendapatkan opini adverse atau 

disclaimer; 
i. Telah memenuhi kewajiban perpajakan yaitu memiliki bukti lapor SPT Tahunan terakhir dan  SPT 

Masa PPN 3 (tiga) bulan terakhir (Februari 2022, Maret 2022, dan April 2022); 
j. Memiliki Surat PKP dan NPWP dan telah memenuhi kewajiban pajak tahun terakhir (SPT PPh 

Badan Tahun 2021); 
k. Memiliki Tanda Daftar Perusahaan (TDP) atau Nomor Induk Berusaha (NIB); 
l. Memiliki Pengalaman Pekerjaan Sejenis dalam waktu 5 tahun terakhir (Project Management 

Consultant atau Manajemen Konstruksi); 
m. Terdaftar sebagai rekanan Perum BULOG pada sistem e-Procurement Perum BULOG 

http://www.bulog.co.id. 
n. Memiliki Surat Domisili Perusahaan/ Izin Lokasi. 

 
3. Pendaftaran Lelang 

Dilakukan melalui website https://eproc.bulog.co.id/ dengan jadwal sebagai berikut : 

 No Kegiatan Tanggal & Waktu 

a.  Pendaftaran Lelang 27 Mei 2022, 09.00 WIB  s.d  06 Juni 2022, 15.00 WIB 

b.  Download Dokumen Prakualifikasi 27 Mei 2022, 09.00 WIB  s.d  07 Juni 2022, 17.00 WIB 

c.  Pemasukan Data Kualifikasi 27 Mei 2022, 09.00 WIB  s.d  07 Juni 2022, 15.00 WIB 

 
4. Keterangan lebih lanjut dapat menghubungi  Divisi  Pengadaan  Barang  dan  Jasa  melalui telepon:                  

021-5252209 ext. 2524, email: divisi.barjas@bulog.co.id  
   
   
  Jakarta, 25 Mei 2022 

 DIVISI PENGADAAN BARANG DAN JASA   
 

 

https://eproc.bulog.co.id/
mailto:divisi.barjas@bulog.co.id

